
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 152. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 14. 6. 2010 od 14:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Volba Osobnosti roku 2009 v součinnosti s bilaterální porotou 
 
Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Domu dětí a mládeže Kolín na rekonstrukci 
multifunkčního sálu v objektu bývalé MŠ Rimavské Soboty. 

2) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou. 
3) Návrh na zvýšení poplatku v Jeslích, Kolín V, ul. Štítného 975, a zrušení příspěvku 

rodičů na hračky od 1. 9. 2010. 
4) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce, Kolín II, ul. Slovenská 984. 
5) Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 351 a schválení směny 

pozemků v kat. ú. Sendražice u Kolína mezi městem Kolín a paní D. Houserovou. 
6) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 863 v kat. ú. Tři Dvory panu 

P. Zámostnému. 
7) Návrh na prodej části pozemkové parcely č. 941/1 v kat. ú. Kolín, lokalita Hánín, 

z vlastnictví města Kolína do vlastnictví paní L. Mizerové. 
8) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1764 a schválení oslovení uchazečů 

pro výkon TDI pro zakázku „Rozšíření a optimalizace ČOV Kolín“. 
9) Návrh na schválení Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídky pro zakázku 

malého rozsahu na oslovení uchazečů pro výkon TDI a koordinátora BOZP zakázky 
„Technický dozor pro projekt Rekonstrukce ČOV Kolín“. 

10) Návrh na schválení vzájemného darování pozemků mezi Středočeským krajem, kde 
správu nemovitostí, které jsou předmětem darování, vykonává Střední průmyslová 
škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a městem Kolín. 

11) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3427 v kat. ú. Kolín občanskému sdružení 
Volno. 

12) Návrh na schválení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby vodovodního potrubí na pozemku parc. č. 3864 v kat. ú. Kolín v rámci stavby 
„Přeložka silnice I/38 Kolín – obchvat“ a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o uzavření věcného břemene, kde oprávněným z věcného břemene bude 
Vodohospodářské sdružení Kolín a povinným město Kolín. 

13) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let s možností prodloužení. 
14) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
15) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu neurčitou. 

 
 



 2

 

16) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
17) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 621 v budově č. p. 621 – 622 

v ul. Sladkovského, Kolín IV, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 
18) Návrh na pronájem nebytových prostor v přízemí domu č. p. 647, ul. Benešova 

(63 m2), v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy.  
19) Návrh na pronájem nebytových prostor v přízemí domu č. p. 647, ul. Benešova 

(48,7 m2), v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy.  
20) Návrh na pronájem nebytových prostor v přízemí domu č. p. 113, ul. Husova, 

v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy.  
21) Návrh na pronájem části střechy domu č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, a uzavření 

nájemní smlouvy. 
22) Návrh na pronájem části střechy domu č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, a uzavření 

nájemní smlouvy. 
23) Návrh na uzavření správcovské smlouvy za účelem zajištění provozu veřejných 

pohřebišť. 
24) Návrh na pronájem prostor v budově Ústředního hřbitova a kůlny v Kolíně, budovy 

márnice na hřbitově v Sendražicích.  
25) Návrh na prodej pozemkové parcely parc. č. 2539/2 a 2539/1 z vlastnictví města 

Kolína do vlastnictví společnosti Kompres, s. r. o. 
26) Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 
27) Návrh na poskytnutí finančního daru na protipovodňová opatření. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost Ing. Dvořáka o splátkový kalendář na koupi části pozemku parc. č. st. 3590/1 
pod bytovou jednotkou č. 681/3 v Kolíně II z vlastnictví města Kolína. 

2) Žádost manželů Honzíčkových o souhlas a udělení výjimky k zásahu do povrchu 
komunikace v ul. Okružní na pozemku parc. č. 347 v kat. ú. Kolín ve vlastnictví města 
Kolína. 

 
Záměry města 

1) Záměr pronájmu pozemku parc. č. 3864 v kat. ú. Kolín nájemci ČR – Ředitelství silnic 
a dálnic. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady města  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 2. 6. 2010. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 3. 6. 2010. 
3) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 28. 4. 2010. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – č. II – O Výstavbě informačního systému Městského úřadu Kolín. 
2) IZ – č. III – O stavu evidence městského majetku. 

 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
V Kolíně 10. 6. 2010                                                    
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


